Auf Leuterungs-Schrift und erfolgte Gesetze etc.

Dass die eingewandte Leuterung nach Maßgebung des ins Land unter den 18. Jun. 1763. ergangenen Mandats §. 10. nicht zulässig. V. R. W.

Sed

XXII

Sed haec de re monetaria in praesenti praestationis loco sufficiant, ne confucti Programmati terminos excedam. Recensendi enim supersunt natales, resque in orbe litterario hactenus egregie gesti, et honores quaestii, a

CHRISTIANO GOTTLARIO EINERTO

Natus nempe est anno seculi huius **ciccccclvii.** die **xxix.** Martii, patre **GABRIELE**, rationum aerarii magistro, matre **JOHANNA SOPHIA WEBERIA.** A prima pueritia domesticis Praeceptoribus, **FVLIMICHII**, **BVSHMANNI**, **GBAVERI**, usus est. Rectore **HOMMELIO** huius Academiae ciuis scriptus anno **lxiii.** Philosophari didicit ab **ERNESTIO JUN. WINCKLERO** dein, tandem et **CRVSIO** doctoribus. In historia **BOEHMIVM** atque **ERNESTIVM** duces habuit. Romanas litteras **ERNESTIVS** vterque et **CLODIVS** eum docuit. Deinde adiit scholas **PLATTNERI**, nuper defuncti, **BREVNINGII** et **SCHOTTI** historiae iuris addiscendi gratia. Ius Naturae, aequa ac Publicum vniuersale, vt et Institutions ex **SEGERI**, **SCHOTTI**, **SAMMETI**; Ius Germanicum **HOMMELII**, **SCHOTTI**, Canonicum ex **SEGERI**, **LEHMANNI** et **WITZLEBII**, Ius Criminale ex **ZOLLERI**, Ius. Publ. Part. et Feudale ex **FRANKII** ore percepit. Mox deinde in rebus forensibus tractandis praeceuntem habuit **WINCKLERVM**, **ZOLLERVUM** et **RICHTERVM**, cuius, vt etiam **CRVSII**, **WINCKLERI**, **PLATTNERI**, **SEGERI**, **SCHOTTI**, **ERNESTI**, **CLODII**, moderamine usus est, disceptandis amica contentione, ex omni litteratura, quæstionibus. Vt vero etiam aliquod doctrinæ specimen in publicum proferret, dissertationem scriptis de negotiorum gestis, ad culpam leuissimam, obligatione, eamque **SCHOTTIO** praeside d. **xxvii.** Aug. **ciccccclxvii.** ex **ICTORUM** cathedra

XXIII

dra defendit, et habitis publicis paelectionibus ad l. 2. C. de
refc. emt. vend. Candidatis Iuris adscriptus est. Deinde anno
CIOCCCLXVIII. Magistri dignitate ornatus, conscriptam
dissertationem de Lege Caecilia et Didia d. IV. Febr.
CIOCCCLXIX. e cathedra superiori Philosophorum Prae-
ses, assumto ad respondendum socio Schroeero, propugnauit,
et postea de variis partibus Iuris, non sine fauore quodam au-
dientium, paelectiones habuit. Postea potestate causas
orandi a principe nostro serenissimo, haud ita pridem rite im-
petravit; Denique paelectionibus institutis ad C. VI. X. de
Iureiur. l. 18. C. de Transact. studia sua denuo examini rigo-
roso subiecit, et disputationem iuridicam *de legum rationes in-
uestigandi regulis*, fine Ptaeside publice defendit. Nuper ite-
rum pro Gradu obtinendo explicitit. C. I. X. de Cleric. coniug.
et l. 27. C. de inoff. testam.